
 

 

Rubrique: Faillites 
Sous-rubrique: Vente aux enchères forcée d'immeubles 
Date de publication: SHAB 28.01.2022 
Publications supplémentaires: KABVS 28.01.2022 
Date d’échéance prévue: 28.01.2027 
Numéro de publication: KK08-0000000603 
 

Entité de publication 
Office des faillites du Bas-Valais, Avenue du Crochetan 2, 1870 Monthey

Vente aux enchères forcée d'immeubles KORTES SA

Débiteurs:  
KORTES SA 
CHE-434.735.099 
Industrie 49 
1926 Fully 

Objets vendus aux enchères:  
Terre de Fully 
Chapitre de Kortes SA, Fully 
Parcelle 5495, plan no 38, nom local : "Etray" 
Surface totale : 605 m2 
Nature des immeubles : autre revêtement dur : 389 m2, bâtiment mixte, No bât. 4021 : 
216 m2 
Parcelle No 5496, plan no 38, nom local : "Etray" 
Surface totale : 439 m2 
Nature des immeubles : autre revêtement dur : 242 m2, bâtiment agricole, No bât. 3690 : 
197 m2 
Les deux parcelles sont vendues en bloc. 
Estimation officielle par expert des parcelles nos 5495 et 5496 en bloc : Fr. 802'000.-- 

Vente aux enchères 
Le 28.03.2022 à 14:00 heure, Office des poursuites de Martigny, Rue du Léman 29, 1920 
Martigny (salle de conférence au rez-de-chaussée) 

Remarques juridiques:  
Une attention particulière doit être portée à la loi fédérale sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (LFAIE) et à l'ordonnance sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (OAIE).  
Publication selon les art. 257 à 259 LP. 



Point de contact:  
Office des faillites du Bas-Valais, M. David Moulin, Préposé extraordinaire, p.a. Office des 
poursuites, Rue du Léman 29, 1920 Martigny 

Remarques:  
Une garantie de Fr. 80’000.-- devra être versée à l’adjudication, quel que soit 
l’adjudicataire. 
Au vu des prescriptions de sécurité dues à la pandémie, le paiement des garanties ne 
pourra pas être effectué au comptant. Uniquement les garanties bancaires irrévocables 
et illimitées dans le temps, ou un versement sur le compte de l'office des faillites avant les 
enchères seront admis. Les chèques, attestations de financement, relevés de compte ou 
autres documents similaires ne sont pas acceptés.  
Les conditions de vente et les états des charges pourront être consultés dès le 14 mars 
2022 sur rendez-vous préalable. Renseignements au 027/606.17.44/30. 
Les enchérisseurs devront être en possession d’une pièce d’identité et pour les sociétés 
d’un extrait récent du Registre du Commerce. 
les rapports d'estimation peuvent être consultés sur le site internet des offices des 
poursuites et faillites du canton du Valais à l'adresse www.vs.ch/web/spf/encheres


		2022-01-27T23:19:08+0000




